
Uchwała nr 112/2022 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie nadania auli w budynku Uniwersyteckiego Centrum Edukacji Artystycznej 

(CEART) nazwy „Aula imienia ks. Stanisława Konarskiego”  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 14, § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

  

§ 1 

Auli w budynku Uniwersyteckiego Centrum Edukacji Artystycznej (CEART), przy ulicy Krakowskiej 11  

w Kielcach, nadaje się nazwę „Aula imienia ks. Stanisława Konarskiego”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


